posito in linea XI ubi legitur Bernardus de Fontanes

el clausi.

Et ípsa eadem die lune sindici ubinserti vigore

mandali ut continetur superius eis factí comparuerunt

coram dicto domino Rege exibeutes eidem reverentiam

quam dedebant et quoddam publicum instrumentiim

sindicatus cujus tenor talis esi.

Pateat universis. Quod die dominica intitúlala VI

Idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio

uníversilas ville et vallis de Sullare congrégala ad so-

num campane in ecclesia Sancti Barlholomei dicte vi-

lle prout est morís. ín presentía Petrí Jaufridí notaríi

et lestíum subscriplorum ad bec spetiaiitcr vocatorum

et rogatorum el ípsius singulares ad bec unanimiter

absque contradiclione alícujus concordantes gratis et

•

( 387
)

spontanea volnntate ac ex certa scientia constituerunt

et ordlnaverunt suos cerlos procuratores síndicos et

actores Gulllermnm Pellicerii Johannem Martini Fran-

ciscum de Villalonga Petrurn Mosqiieroles íiliuin Be-

rengarii Mosqueroles quondam Guülermum de Manso-

noTO et Jacobum Merola dicte vallis presentes el hanc

procurationern sindicatum et actoriam recipientes et

quemlibet ipsorum insolidum. lia quod occiipantis vel

occupanciun:í condicio melior non existat sed quod per

unum vel plures inceptum fuerit per alium vel alios

mediari prosequi valeat et finiri eíiam si occupantem

vel occupantes iníirmitale vel alio impedinienlo legiti-

mo contingat minime detineri ad comparendum coram

excellentissimo et potentissimo principe et domino do-

mino Petro Dei gialia Rege Aragonum Yalentie Majo-

rice Sardinie et Coisice comiteque Barchinone vice no-

mine et pro parte dicte universitatis et singularium

ej usdem. El ad presentandum eidem domino Regí tan-

quam vero et naturali domino ípsius universitatis et

ejusdem singularium vice nomine et pro parte quibus

supra hoíP/íigium ore et manibus comendatum et fide-

lilalis jurainentum tactis eorum manibus sacrosanctis

quatuor Dei evangeliis sub fide cujus homagii et reli-

gionis juramenti promittant eidem domino Regi quod

universitas predicta et singulares ejusdem erunt eidem

domino Regi contra omnem hominem mundi boni fide-

les et legales homines et subjecti et portabunt eidem

domino Resi bonam rectam sineeram et le2;alem fidem

sicuti fideles homines et subjecti debent et tenentur

portare suo domino naturali. Et etiam ad omnia alia
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faciendum in et super predictis et dependentibus seti

emergentibiis ex eisdem et quolibet eorundem quene-

cessaria utilia vel opportuna fuerint vel etiam que

eidem domino Regi placebunt dictam universitalem

et singulares ex ea faceré in premissis eliara si man-

datum exigant spetiale et sint majora superius exprés-

satis. Concedendo eisdem et eorum cuilibet super pre-

missis ómnibus et singuiis liheram administrationem

cum plenissiina facúltate. Yolentes et expiesse consen-

tientes dicta universitas et ipsius et singulares quod

quicquid per dictos síndicos procuratores vel adores

vel eorum quemlibet actum geslum vel procuratum

fuerit sit ita validum et firmum perpetuo et perinde

habeatur ac si a dicía universitate et singularibus ejus-

dem et eorum quolibet personaliter esset actum. Quo-

niam dicta universitas promisit firma et sollempne

stipulatione in posse et manu dicti nolarii stipulanlis

el exigenlis nomine domini Regis et aliorum omnium

quorum interest vel interesse poterit vel debebit ha-

beret ratum gratum et firmum quicquid super pre-

missis ómnibus el singuiis per dictos piocuratores sín-

dicos vel actores et eorum quemlibet actum gestum

fuerit seu etiam proeuratum. Et pro predictis ómnibus

et singuiis firmiter et complendis dicia universitas et

singulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius uni-

versitalis el singularium ejusdem el cujuslibet eorun-

dem presentía et futura. Quod est actum die et anno

quibus supra. Presentibus Bernardo Jacobi Guillermo

Seguini presbítero et Bernardo Boiose pro testibus ad-

hibitis vocatis et rogatis.
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Sig ^num dicti Peti ¡ Jaufridi notnrii Majorice. Qui

hec scribi fecit et clausit.

Et vigor.? polestatis eis per dictam univeisitatem tra.

dite super ¡psis presliterant et fecerunt memorato do-

mino Regi homagium et juramentura fidelitalis de quo

fuit factum publicum i str mentum cujus tenor to-

lis st.

Noverint universi. Quod die lune intitúlala quinto

idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio cir-

ca horam tertiarum ejusdem diei Guillerrnus Pellicerii

Johannes Martini Franciscus de Villalonga Petrus iMas-

querolcs fílius Berengarü Masqueroles quondam Gui-

llerrnus de Monsonovo et Jacobus Merola procuratores

sindici et actores per universiíatem ville et vallis de

Sullare congregatam ad sonum campane in ecclesia

Sancti Bartholomei dicte ville prout est moris consti-

tuti legitime cum publico instrumento facto^die domi-

nica intitúlala sexto idus junii anno predicto per Pe-

trura Jaufredi notarium Majorice ad ea que inferius